
2020年 3月 6 日 
 

「第４回 こにし夜市・もいちど夜市」開催延期のお知らせ 
 

既知のとおり新型コロナウイルスの感染拡大が報じられるなか、政府並び各団体にお
いて、さまざまな要請・対応が実施されております。 
 そうしたなか当実行委員会においても、さまざまな角度から検討・討議した結果、4
月 17 日(金)・18 日(土)に予定しておりました「第 4 回 こにし夜市・もいちど夜市」の
開催延期の決定いたしました。 
楽しみにしてくださっていた皆さまには、深くお詫び申し上げます。 

 なお、延期後の開催予定日程は下記のとおりとなりますが、これにつきましても最新
の動向・情報に注意を払いつつ、再度変更等ございましたらホームページ・SNS 等で随
時お知らせいたします。 
 一日でも早い収束を心より祈念するとともに、開催のあかつきにはこれまで以上に楽
しい「夜市」となるよう頑張ってまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお
願いいたします。 
 

こにし夜市実行委員会委員長 津田 辰雄 
もいちど夜市実行委員会委員長 魚谷 和良 

 
記 

 
◆ 延期後日程   2020年 5 月 22 日(金)・23 日(土) 

 
◆ 既に出店応募くださっていた皆さま 

既に申込いただいている店舗の皆さまは「申込状態継続」とさせていただきま
す。 
※上記日程の都合が悪い方は別途「応募キャンセル」の連絡を事務局までお願
いいたします。 

   
◆ 延期後の出店応募希望の皆さま 

応募期間を再度設定し応募いただけるようにしますので、ホームページや SNS
をチェックしてください。 

 
以上 


